
 

 

 

 

: 

P R O J E K T  

DOMAŽLICE, MICHLOVA 565 
POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 

STAVEBNÍ ČÁST - DPS 

: 

Č. ZAKÁZKY: 

NÁZEV PŘÍLOHY: 

VYPRACOVAL: ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: 
ING. ZBYNĚK WOLF 

K.Ú. DOMAŽLICE 

PARC. Č. 2921 

DOMAŽLICE 

PLZEŇSKÝ 

02/2023 

MĚSTO DOMAŽLICE 

NÁMĚSTÍ MÍRU 1, 344 01 DOMAŽLICE 

58/2021 

MICHAL JŮNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. PRŮVODNÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA 



Domažlice, Michlova – Mateřská škola – Požárně bezpečnostní řešení – Stavební část - DPS 20. února 2023 

2 

 

 

 

 IDENTIFIKACE STAVBY 

A.1.1. ÚDAJE O STAVBĚ 

a) NÁZEV STAVBY 

Požárně bezpečnostní řešení stavby 

b) MÍSTO STAVBY 

Parcelní číslo st. 2921  

Obec: Domažlice [553425] 

Katastrální území: Domažlice [630853] 

Výměra: 1317 

Druh pozemku: Zastavěná plocha a nádvoří 

Vlastnické právo: Město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice 

c) PŘEDMĚT PD 

Předmět: Požárně bezpečnostní řešení stavby – stavební část - DPS 

Typ stavby: Stavba občanského vybavení – Mateřská škola 

A.1.2. ÚDAJE O STAVEBNÍKOVI 

a) JMÉNO, PŘÍJMENÍ A MÍSTO TRVALÉHO POBYTU 

Město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice 

A.1.3. ÚDAJE O ZPRACOVATELI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

b) ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT 

Ing. Zbyněk Wolf, Hradská 79, 344 01 Domažlice 

IČO:     733 74 792 

Číslo autorizace:   0201261 

Obor:    Pozemní stavby 

Číslo zakázky:   58/2021 

c) ZPRACOVATELÉ JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ DOKUMENTACE: 

Michal Jůna, Hradská 86, 344 01 Domažlice 

IČO:     749 62 329 

 POPIS NAVRŽENÝCH ZMĚN DLE POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ STAVBY 
Dokumentace vychází z nově vypracovaného a schváleného požárně bezpečnostního řešení stavby z data prosinec/2021, autor Ing. Tulačka, 

které je součástí jiné samostatné projektové dokumentace.  

 

Při provedení průzkumu v objektu bylo zjištěno několik nesouladů s navrženým PBŘ. V objektu je nutné doplnit autonomní hlásiče kouře dle 

ČSN EN 14604 v místech vyznačených ve výkresové části, popřípadě dle textové části PBŘ. Dále je nutné doplnění specifikace a samozavíračů 

u stávajících protipožárních dveří. V neposlední řadě je dle navrženého PBŘ nutná výměna několika stávajících interiérových dveří za dveře 

protipožární se samozavíračem dle specifikace výkresové dokumentace. Dále je nutné doplnění panikového kování na únikové východy dle 

výkresové dokumentace. Na interiérové dveře s požární odolností budou nainstalovány samozavírače s vodící lištou a nastavitelnou tuhostí 

dovírání. Součástí dodávky nouzového osvětlení s baterií jsou také piktogramy se směrem úniku. 

 

V rámci těchto opatření je navržena také výměna několika interiérových dveří, aby došlo ke sjednocení celkového vzhledu interiéru v expono-

vaných prostorách. Dveře jsou navrženy z lehčené DTD konstrukce s CPL povrchem v úpravě buk (dle stávajících dveří v části jeslí). Součástí 

výměny dveří je navržená také výměna kování za nové dle specifikace.  

 

Dle seznam stávajících hasících přístrojů byl zjištěn nesoulad s navrženým PBŘ, nutno doplnit 14ks PHP 13A do požárních úseků dle výkresové 

dokumentace. 



1.19

1.18

3.12

3.15
3.10

3.09

2.25

4.11

4.02
4.06

4.07

4.10

4.08

4.01

4.09

3.14

3.13

3.07
3.06

3.04

3.01

3.02
2.06 2.04 2.02

2.23

2.28

2.27

2.05

2.07

2.15

2.16

2.17

2.11 2.14

2.20 2.19 2.18

2.10

1.08

1.10

1.05

4.04

1.16

1.20

1.11

1.12

1.17

2.26

3.05
1.141.13

1.02

1.15

1.04

3.08

2.24

3.03 2.03

2.212.22

2.01

1.06

2.08

2.09

2.12

2.13

1.01

1.03

3560
1970

3.11

1.07

3.17B

4.12

3.16
4.03

1.09

900
1970

EW
30

 D
P3

 C

80
0

19
70

800
1970

800
1970

EW
15

 D
P3

 C

600
1970

EW
15

 D
P3

 C

60
0

19
70

EI15 DP3 C

700
1970

EW
15

 D
P3

 C

80
0

19
70

EW15 DP3 C

900
1970

EW
15

 D
P3

 C

900
1970

EW
30

 D
P3

 C

800
1970

80
0

19
70

EW15 DP3 C

90
0

19
70

EW15 DP3 C

90
0

19
70

EW30 DP3 C

90
0

19
70 80

0
19

70600
1970

800
1970

800
1970

EW
30

 D
P3

 C

80
0

19
70

80
0

19
70

800
1970

80
0

19
70

EW30 DP3 C

800
1970

EW
30

 D
P3

 C

800
1970

EW
15

 D
P3

 C

80
0

19
70

EW15 DP3 C

80
0

19
70

EW15 DP3 C

80
0

19
70

800
1970

80
0

19
7080

0
19

70

EW15 DP3 C

80
0

19
70

EW15 DP3 C

80
0

19
70

900
1970

EW
15

 D
P3

 C

EI15 DP3 C

EI
15

 D
P3

 C

D 1
.15 L

D 1.07
P

D 1
.06 L

D 1
.05 L

D 1
.04 L

D 1.03
P

D 1
.08 P

D 1.12
P

D 1
.11 P

D 1
.14 L

D 1
.09 P

D 1.10
L

D 1.13
P

D 1.17
L

D 1.18
L

D 1.19
P

D 1
.20 L

D 1
.21 P

D 1
.22 P

D 1.23
P

D 1.24
P

D 1
.25 L

D 1.26
L

D 1
.27 L

D 1
.28 P

D 1.29
P

D 1.30
L

D 1.31
L

D 1
.32 L

D 1.33
L

D 1.34
L

D 1.35
P

D 1.36
L

D 1
.16 L

4.05

HU
P

3.17A

2xPHP 21 A

2xPHP 13 A

3xPHP 13 A

2xPHP 13 A

3xPHP 13 A

2xPHP 21 A

1xPHP 13 A

A

AA

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

1xPHP 13 A

1xPHP 13 A

PANIKOVÉ
KOVÁNÍ

PANIKOVÉ
KOVÁNÍ

H

H

1xPHP 13 A

1xPHP 13 A

H

1x
PH

P 
13

 A

1xPHP 13 A

1xPHP 13 A

1x
PH

P 
13

 A

A

H

80
0

19
70

D 1.01
P

900
1970 D 1

.02 P

 KLIKA S PANIKOVOU FUNKCÍ 

 KLIKA S PANIKOVOU FUNKCÍ 

 KLIKA S PANIKOVOU FUNKCÍ  KLIKA S PANIKOVOU FUNKCÍ 

 KL
IKA

 S 
PA

NI
KO

VO
U 

FU
NK

CÍ
 

 KLIKA S PANIKOVOU FUNKCÍ 

PLOCHANÁZEV MÍSTNOSTI PODLAHA

 1.01     5.34

 1.02    18.81SCHODIŠTĚ

 1.03     2.93KOMORA

 1.04     9.67HALA

 1.05     2.64CHODBA

 1.06     1.64KOMORA Č.2

 1.07     9.79ŠATNA PERSONÁL

 1.08     1.14WC-PERSONÁL

 1.09     3.90PŘEDSÍŇ

 1.10    10.10ŠATNA DĚTÍ

 1.11    54.86HERNA

 1.12     5.75DĚTSKÝ KOUT

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
POZNÁMKA

KERAMICKÁ DLAŽBAZÁDVEŘÍ

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

PVC

KOBEREC

KOBEREC

 1.13    16.26UMÝVÁRNA

 1.14    19.99

 1.15     6.32WC DĚTÍ

 1.16     5.69

 1.17    44.37TŘÍDA

 1.18     8.72PŘÍPRAVOVNA

 1.19    14.36CHODBA

 1.20     5.84SKLAD

  248.13PLOCHA MÍSTNOSTÍ:

KERAMICKÁ DLAŽBA

KOBEREC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

KOBEREC

KOMORA Č.3

ŠATNA DĚTÍ

ČÍSLO

PA
VI

LO
N

 M
Š 

60

PLOCHANÁZEV MÍSTNOSTI PODLAHA

 2.01    13.30PŘEDSÍŇ

 2.02     9.70ŠATNA

 2.03    44.35CHODBA

 2.04     6.64TECHNICKÁ MÍSTNOST

POZNÁMKA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

 2.06     7.17TECHNÍCKÁ MÍSTNOST Č. 2

 2.07     5.53KOMORA

 2.08    46.44KUCHYŇ

 2.09     6.72TECHNÍCKÁ MÍSTNOST Č. 3

 2.10     1.33SKLAD

 2.11     7.43KANCELÁŘ

 2.12     2.75SPRCHA

 2.13     1.17WC - ZAMĚSTNANCI

 2.14     6.03SKLAD POTRAVIN

 2.15     5.17VSTUP-PERSONÁL

 2.16     1.74WC-PERSONÁL

 2.17    15.92ŘEDITELNA

 2.18    12.75SKLAD POTRAVIN Č. 2

 2.19     7.53PŘÍPRAVNA

 2.20     7.81SKLAD ZELENINY

 2.21    12.05SKLADOVÝ PROSTOR

 2.22     7.48SKLADOVÝ PROSTOR Č. 2

 2.23    12.24CHODBA Č. 2

 2.24    24.07PRÁDELNA

 2.25    27.19SUŠÁRNA

 2.26    13.61SKLAD

 2.27    10.04SKLAD Č.2

 2.28     5.16KOMORA Č.2

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

KOBEREC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

PVC

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

    3.78TECHNIKCÁ MÍSTNOST Č. 4 KERAMICKÁ DLAŽBA 2.05

325.10PLOCHA MÍSTNOSTÍ:

ČÍSLO

H
O

SP
O

D
ÁŘ

SK
Ý 

PA
VI

LO
N

PLOCHANÁZEV MÍSTNOSTI PODLAHA

 3.01    11.57CHODBA

 3.02    11.92

 3.03     2.91KOMORA

 3.04     2.82KOMORA Č. 2

 3.05    63.04HERNA

 3.06     4.36DĚTSKÝ KOUT

 3.07     5.06PŘEDSÍŇ

 3.08    11.82KANCELÁŘ

 3.09     2.10ZÁDVEŘÍ

 3.10    22.35UMÝVÁRNA

 3.11    47.52LOŽNICE

 3.12     9.86CHODBA Č. 2

KUCHYŇ

POZNÁMKA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KOBEREC

KOBEREC

KOBEREC

PVC

PVC

PVC

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

 3.13     1.08WC-PERSONÁL

 3.14     0.84KOMORA Č. 3

 3.15    20.78ŠATNA DĚTÍ

 3.16     9.42VSTUP

 3.17    13.21SKLAD

240.66

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PLOCHA MÍSTNOSTÍ:

ČÍSLO

PA
VI

LO
N

 J
ES

LÍ
 J

E 
20

PLOCHANÁZEV MÍSTNOSTI PODLAHA

 4.01     6.13VSTUP

 4.02    16.96ŠATNA DĚTÍ

 4.03    68.23HERNA DĚTÍ

 4.04     7.27ŠATNA-PERSONÁL

 4.05     1.53WC-PERSONÁL

 4.06    13.74UMÝVÁRNA

 4.07     6.44WC DĚTÍ

 4.08    11.48SKLAD

 4.09    53.67TŘÍDA + LOŽNICE DĚTÍ

 4.10     6.45SKLAD Č. 2

 4.11     6.45ZÁDVEŘÍ

 4.12    11.22PŘÍPRAVOVNA

209.57

POZNÁMKA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KOBEREC

KOBEREC

CELKOVÁ PLOCHA MÍSTNOSTÍ 1023.46

PLOCHA MÍSTNOSTÍ:

ČÍSLO

PŘ
ÍS

TA
VB

A 
M

Š

POZNÁMKY
AUTONOMNÍ HLÁSIČ KOUŘE DLE ČSN EN 14604

NAVRŽENÝ POČET A SPECIFIKACE HASÍCÍHO PŘÍSTROJE V DANÉM POŽÁRNÍM ÚSEKU - NUTNÉ DOPLNĚNÍ DLE POŽADAVKŮ

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ, VLASTNÍ ZDROJ, 1 HODINA

ZATEPLENÍ OBVODOVÝCH STĚN (STĚNY JSOU PROVEDENY Z CIHELNÝCH BLOKŮ DRUHU DP1) JE PROVEDENO CERTIFIKOVANÝM KONTAKTNÍM
ZATEPLOVACÍM SYSTÉMEM (ETICS) - UCELENOU SESTAVOU  S TEPELNOU IZOLACÍ Z FASÁDNÍCH POLYSTYRENOVÝCH DESEK TL. 140 MM
A Z DESEK Z EXTRUDOVANÉHO POLYSTYRÉNU TL. 60 MM (PODZEMNÍ A SOKLOVÁ ČÁST) KOTVENÝCH K PODKLADU LEPENÍM A HMOŽDINKAMI
S ARMOVANOU VRSTVOU Z VÝZTUŽNÉ SÍTĚ DO LEPIDLA S TENKOVRSTVOU OMÍTKOU. ZATEPLENÍ OBVODOVÝCH STĚN BYLO DLE INFORMACÍ
INVESTORA ZKOLAUDOVÁNO DNE 31. 8. 2013, BYLO PROVEDENO PODLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ZE SRPNA 2010 V SOULADU S POŽADAVKY
TEHDY PLATNÉ ČSN 73 0810 Z DUBNA 2009. KONSTRUKCE DODATEČNÉ VNĚJŠÍ IZOLACE JE LEPENÁ PŘÍMO NA OBVODOVOU STĚNU,
MEZI OBVODOVOU STĚNOU OBJEKTU A DODATEČNOU IZOLACÍ NEBUDOU VZDUCHOVÉ DUTINY UMOŽŇUJÍCÍ SVISLÉ PROUDĚNÍ PLYNŮ. 

POŽÁRNĚ TECHNICKÉ VLASTNOSTI ZATEPLOVACÍHO SYSTÉMU Z POLYSTYRÉNOVÝCH DESEK JSOU NÁSLEDUJÍCÍ:
KONSTRUKCE ZATEPLENÍ OBVODOVÝCH STĚN CERTIFIKOVANÝCH SYSTÉMEM Z POLYSTYRÉNOVÝCH DESEK JE HODNOCENA JAKO UCELENÝ
VÝROBEK TŘÍDY REAKCE NA OHEŇ B-S2.
VÝHŘEVNOST POLYSTYRENU PODLE ČSN 73 0824 JE H = 39 MJ.KG-1.
OBJEMOVÁ HMOTNOST POLYSTYRENU 15,1 KG.M-3.
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ TEPELNÉ IZOLACE E (POLYSTYREN).
MAXIMÁLNÍ OBSAH ORGANICKÝCH LÁTEK 5,7 %.
POVRCHOVÁ VRSTVA VYKAZUJE INDEX ŠÍŘENÍ PLAMENE I

S
 = 0 MM.MIN.-1 - DESKY JSOU OPATŘENY TENKOVRSTVOU OMÍTKOU.

VÝPOČET UVOLNĚNÉHO TEPLA Z OBVODOVÝCH STĚN ZATEPLENÝCH POLYSTYRÉNOVÝMI DESKAMI PODLE ČL. 8.4.7 ČSN 73 0802: 
Q = M . H = 15,1 . 0,14 . 39 = 82,446 MJ.M-2 < 150 MJ.M-2 
 
ZATEPLENÉ OBVODOVÉ STĚNY SE PODLE ODST. 2, ČL. 8.4.5, ČSN 73 0802 POVAŽUJÍ ZA POŽÁRNĚ UZAVŘENÉ PLOCHY. 
VNĚJŠÍ ZATEPLENÍ PROVEDENÉ PODLE ZÁSAD STANOVENÝCH ČL. 3.1.3, ČSN 73 0810 SE POVAŽUJE ZA POVRCHOVOU ÚPRAVU, MŮŽE SE POUŽÍT
I V POŽÁRNÍCH PÁSECH I V POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉM PROSTORU POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ TÉHOŽ OBJEKTU A NEOVLIVŇUJE DRUH STAVEBNÍ
KONSTRUKCE ANI KONSTRUKČNÍ SYSTÉM OBJEKTU. 
PŘI SPLNĚNÍ VÝŠE UVEDENÝCH PODMÍNEK A DODRŽENÍ PŘEDPISŮ VÝROBCE A PŘI POUŽITÍ CERTIFIKOVANÝCH STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ
BUDE ZATEPLENÍ OBJEKTU ODPOVÍDAT POŽADAVKŮM UVEDENÝCH V ČSN 73 0802 A ČSN 73 0810. ÚPRAVAMI SE NEZHORŠÍ PARAMETRY
POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI OBJEKTU.

VÝPIS HASÍCÍCH PŘÍSTROJŮ
STÁVAJÍCÍ STAV : 12x MIN. 21a
POTŘEBA DLE PBŘ : 19x 13A; 4x21 A - NYVHOVUJE
NUTNO DOPLNIT : 11x 13A

HYDRANT - STÁVAJÍCÍ

A

2xPHP 21 A

H

V/Š = 594 / 841 (0.50m2) Allplan 2023

DOMAŽLICE, MICHLOVA 565

K.Ú. DOMAŽLICE

PLZEŇSKÝ

02/2023

1:100

58/2021

MICHAL JŮNA

MĚSTO DOMAŽLICE, NÁMĚSTÍ MÍRU 1, 344 01 DOMAŽLICE

ING. ZBYNĚK WOLF

DOMAŽLICE

DPS 2

PŮDORYS 1.NP

HRADSKÁ 79, DOMAŽLICE    |    TEL.: +420 379 724 590    |    MAIL.: INFO@AWPROJEKT.CZ

PARC. Č. 2921

MĚŘÍTKO: STUPEŇ PD: OZN. VÝKRESU

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:VYPRACOVAL:

Č. ZAKÁZKY:

DATUM:

KRAJ:

MĚSTSKÝ / OBECNÍ ÚŘAD:

INVESTOR:

POZEMKY STAVBY:

VÝKRES:

ZAKÁZKA:

P  R  O  J  E  K  T

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ STAVBY



POZNÁMKY
NUTNÉ DOPLNĚNÍ AUTONOMNÍHO HLÁSIČE KOUŘE DLE ČSN EN 14604

NAVRŽENÝ POČET A SPECIFIKACE HASÍCÍHO PŘÍSTROJE V DANÉM POŽÁRNÍM ÚSEKU - NUTNÉ DOPLNĚNÍ DLE POŽADAVKŮ
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ, VLASTNÍ ZDROJ, 1 HODINA

VÝPIS HASÍCÍCH PŘÍSTROJŮ
STÁVAJÍCÍ STAV : 3x 21a
POTŘEBA DLE PBŘ : 4x 13A; 2x21 A - NEVYHOVUJE
NUTNO DOPLNIT : 3x 13A

HYDRANT

A

2xPHP 21 A

H

PLOCHANÁZEV MÍSTNOSTI PODLAHA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
 2.01    19.99

 2.02    18.81SCHODIŠTĚ

 2.03     5.65KOMORA

 2.04    12.04HALA

 2.05     2.64CHODBA

 2.06     1.64KOMORA Č.2

 2.07     9.79ŠATNA PERSONÁL

 2.08     1.14WC-PERSONÁL

 2.09     3.90PŘEDSÍŇ

 2.10    10.10ŠATNA DĚTÍ

 2.11    54.86HERNA

 2.12     5.75DĚTSKÝ KOUT

 2.13    16.26UMÝVÁRNA

 2.14     6.32WC DĚTÍ

 2.15     5.69KOMORA

 2.16    44.37TŘÍDA

 2.17     8.72PŘÍPRAVOVNA

 2.18    13.61CHODBA

KOBEREC

KOBEREC

KOBEREC

KOBEREC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

PVC

PVC

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

POZNÁMKA

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:

 2.20     5.84SKLAD

  247.12

PVC

ŠATNA DĚTÍ

ČÍSLO

2.10

2.18

2.012.13

2.12 2.20

2.14

2.15

2.06

2.17

2.08

2.03

2.02

2.07

80
0

19
70

EI15 DP3 C

900
1970

EI
15

 D
P3

 C

2.11

80
0

19
70

EI15 DP3 C

600
1970

EW
15

 D
P3

 C

800
1970

EW
15

 D
P3

 C

80
0

19
70

EW15 DP3 C

80
0

19
70

800
1970

800
1970

700
1970

EW
15

 D
P3

 C

2.09

2.05

2.16

D 2.01
P

D 2
.02 P

D 2.03
P

D 2
.04 L

D 2
.05 L

D 2.10
L

D 2.08
P

D 2
.07 L

D 2
.06 P

D 2
.09 P 2.04

2xPHP 21 A

A

A

1xPHP 13 A

1x
PH

P 
13

 A

H

A

1xPHP 13 A

1x
PH

P 
13

 A

AA

V/Š = 297 / 420 (0.12m2) Allplan 2023

DOMAŽLICE, MICHLOVA 565

K.Ú. DOMAŽLICE

PLZEŇSKÝ

02/2023

1:100

58/2021

MICHAL JŮNA

MĚSTO DOMAŽLICE, NÁMĚSTÍ MÍRU 1, 344 01 DOMAŽLICE

ING. ZBYNĚK WOLF

DOMAŽLICE

DPS 3

PŮDORYS 2.NP

HRADSKÁ 79, DOMAŽLICE    |    TEL.: +420 379 724 590    |    MAIL.: INFO@AWPROJEKT.CZ

PARC. Č. 2921

MĚŘÍTKO: STUPEŇ PD: OZN. VÝKRESU

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:VYPRACOVAL:

Č. ZAKÁZKY:

DATUM:

KRAJ:

MĚSTSKÝ / OBECNÍ ÚŘAD:

INVESTOR:

POZEMKY STAVBY:

VÝKRES:

ZAKÁZKA:

P  R  O  J  E  K  T

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ STAVBY



V/Š = 297 / 210 (0.06m2) Allplan 2023

DOMAŽLICE, MICHLOVA 565

K.Ú. DOMAŽLICE

PLZEŇSKÝ

02/2023

--

58/2021

MICHAL JŮNA

MĚSTO DOMAŽLICE, NÁMĚSTÍ MÍRU 1, 344 01 DOMAŽLICE

ING. ZBYNĚK WOLF

DOMAŽLICE

DPS 4

VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ

HRADSKÁ 79, DOMAŽLICE    |    TEL.: +420 379 724 590    |    MAIL.: INFO@AWPROJEKT.CZ

PARC. Č. 2921

MĚŘÍTKO: STUPEŇ PD: OZN. VÝKRESU

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:VYPRACOVAL:

Č. ZAKÁZKY:

DATUM:

KRAJ:

MĚSTSKÝ / OBECNÍ ÚŘAD:

INVESTOR:

POZEMKY STAVBY:

VÝKRES:

ZAKÁZKA:

P  R  O  J  E  K  T

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ STAVBY



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

Označení Grafické schéma Rozměry [mm], počty a atributy 

D 1.01 / P 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EI15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: STÁVAJÍCÍ 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: STÁVJAÍCÍ 
Povrch křídla (Int.): STÁVAJÍCÍ 
Povrch křídla (Ext.): STÁVAJÍCÍ 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: STÁVAJÍCÍ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: STÁVAJÍCÍ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: STÁVAJÍCÍ 

 

D 1.02 / P 

 

Rozměr křídla: 900 x 1970 
Rozměr otvoru: 1000 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EI15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: STÁVAJÍCÍ 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: STÁVAJÍCÍ 
Povrch křídla (Int.): STÁVAJÍCÍ 
Povrch křídla (Ext.): STÁVAJÍCÍ 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: STÁVAJÍCÍ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: STÁVAJÍCÍ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: STÁVAJÍCÍ 

 

D 1.03 / P 

 

Rozměr křídla: 600 x 1970 
Rozměr otvoru: 700 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EI15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

D 1.04 / L 

 

Rozměr křídla: 600 x 1970 
Rozměr otvoru: 700 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.05 / L 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.06 / L 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: --  
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

D 1.07 / P 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: --  
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.08 / P 

 

Rozměr křídla: 700 x 1970 
Rozměr otvoru: 800 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: POLODRÁŽKA 
Povrch zárubně: NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ+ZÁRUBEŇ 

 

D 1.09 / P 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: --  
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

D 1.10 / L 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.11 / P 

 

Rozměr křídla: 900 x 1970 
Rozměr otvoru: 1000 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.12 / P 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

D 1.13 / P 

 

Rozměr křídla: 900 x 1970 
Rozměr otvoru: 1000 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.14 / L 

 

Rozměr křídla: 900 x 1970 
Rozměr otvoru: 1000 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW30 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.15 / L 

 

Rozměr křídla: 900 x 1970 
Rozměr otvoru: 1000 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW30 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: STÁVAJÍCÍ 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: STÁVJAÍCÍ 
Povrch křídla (Int.): STÁVAJÍCÍ 
Povrch křídla (Ext.): STÁVAJÍCÍ 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: STÁVAJÍCÍ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: STÁVAJÍCÍ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: STÁVAJÍCÍ 

 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

D 1.16 / L 

 

Rozměr křídla: 900 x 1970 
Rozměr otvoru: 1000 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.17 / L 

 

Rozměr křídla: 900 x 1970 
Rozměr otvoru: 1000 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW30 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.18 / L 

 

Rozměr křídla: 900 x 1970 
Rozměr otvoru: 1000 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: --  
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

D 1.19 / P 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: --  
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.20 / L 

 

Rozměr křídla: 600 x 1970 
Rozměr otvoru: 700 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: --  
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.21 / P 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: --  
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

D 1.22 / P 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW30 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.23 / P 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: --  
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.24 / P 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: --  
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

D 1.25 / L 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: --  
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.26 / L 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW30 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.27 / L 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW30 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

D 1.28 / P 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.29 / P 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.30 / L 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

D 1.31 / L 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: --  
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.32 / L 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: --  
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.33 / L 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: --  
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

D 1.34 / L 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.35 / P 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 1.36 / L 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: --  
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÁ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

D 2.01 / P 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EI15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: STÁVAJÍCÍ 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: STÁVJAÍCÍ 
Povrch křídla (Int.): STÁVAJÍCÍ 
Povrch křídla (Ext.): STÁVAJÍCÍ 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: STÁVAJÍCÍ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: STÁVAJÍCÍ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: STÁVAJÍCÍ 

 

D 2.02 / P 

 

Rozměr křídla: 900 x 1970 
Rozměr otvoru: 1000 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EI15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: STÁVAJÍCÍ 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: STÁVAJÍCÍ 
Povrch křídla (Int.): STÁVAJÍCÍ 
Povrch křídla (Ext.): STÁVAJÍCÍ 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: STÁVAJÍCÍ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: STÁVAJÍCÍ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: STÁVAJÍCÍ 

 

D 2.03 / P 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EI15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÉ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

D 2.04 / L 

 

Rozměr křídla: 600 x 1970 
Rozměr otvoru: 700 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÉ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 2.05 / L 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÉ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 2.06 / P 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: --  
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÉ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

D 2.07 / L 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: --  
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÉ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 2.08 / P 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: --  
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÉ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

D 2.09 / P 

 

Rozměr křídla: 700 x 1970 
Rozměr otvoru: 800 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: POLODRÁŽKA 
Povrch zárubně: NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÉ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: P 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: BEZ ZASKLENÍ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ+ZÁRUBEŇ 

 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

D 2.10 / L 

 

Rozměr křídla: 800 x 1970 
Rozměr otvoru: 900 x 2020 
Hloubka zárubně: 100 
Požární odolnost: EW15 DP3 C 
U-hodnota: 0 
Neprůzvučnost: 32 dB 
Bezpeč. třída:  
Bezbariérové: NE 

Nouzový východ / 
Panikové kování: NE 

 

Typ zárubně: OCELOVÁ 
Materiál zárubně: STÁVAJÍCÍ OCEL 
Povrch zárubně: NOVÝ NÁTĚR 
Materiál křídla: ODLEHČENÉ DTD 
Povrch křídla (Int.): CPL - BUK 
Povrch křídla (Ext.): CPL - BUK 
Kování (Int.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Kování (Ext.): ŠTÍTOVÉ - KLIKA 
Závěsy: VIDITELNÉ 
  

 

Kusy: 1 
Směr otevírání: L 
Umístění: Vnitřní 
Typ skla: ČIRÉ 
Zámek: DÓZICKÝ 
Výrobce / Model:  /  
Poznámka:  
Specifikace: NOVÉ KŘÍDLO 

 

 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

 

  Suma 

 D 1.01 / P 1 1 

D 1.02 / P 1 1 

D 1.03 / P 1 1 

D 1.04 / L 1 1 

D 1.05 / L 1 1 

D 1.06 / L 1 1 

D 1.07 / P 1 1 

D 1.08 / P 1 1 

D 1.09 / P 1 1 

D 1.10 / L 1 1 

D 1.11 / P 1 1 

D 1.12 / P 1 1 

D 1.13 / P 1 1 

D 1.14 / L 1 1 

D 1.15 / L 1 1 

D 1.16 / L 1 1 

D 1.17 / L 1 1 

D 1.18 / L 1 1 

D 1.19 / P 1 1 

D 1.20 / L 1 1 

D 1.21 / P 1 1 

D 1.22 / P 1 1 

D 1.23 / P 1 1 

D 1.24 / P 1 1 

D 1.25 / L 1 1 

 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

D 1.26 / L 1 1 

D 1.27 / L 1 1 

D 1.28 / P 1 1 

D 1.29 / P 1 1 

D 1.30 / L 1 1 

D 1.31 / L 1 1 

D 1.32 / L 1 1 

D 1.33 / L 1 1 

D 1.34 / L 1 1 

D 1.35 / P 1 1 

D 1.36 / L 1 1 

D 2.01 / P 1 1 

D 2.02 / P 1 1 

D 2.03 / P 1 1 

D 2.04 / L 1 1 

D 2.05 / L 1 1 

D 2.06 / P 1 1 

D 2.07 / L 1 1 

D 2.08 / P 1 1 

D 2.09 / P 1 1 

D 2.10 / L 1 1 

Suma 46 46 
 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

 

OZN Počet 
 

Plocha [m2] 
 

D 1.01 1 
 

1,82 
 

D 1.02 1 
 

2,02 
 

D 1.03 1 
 

1,41 
 

D 1.04 1 
 

1,41 
 

D 1.05 1 
 

1,82 
 

D 1.06 1 
 

1,82 
 

D 1.07 1 
 

1,82 
 

D 1.08 1 
 

1,62 
 

D 1.09 1 
 

1,82 
 

D 1.10 1 
 

1,82 
 

D 1.11 1 
 

2,02 
 

D 1.12 1 
 

1,82 
 

D 1.13 1 
 

2,02 
 

D 1.14 1 
 

2,02 
 

D 1.15 1 
 

2,02 
 

D 1.16 1 
 

2,02 
 

D 1.17 1 
 

2,02 
 

D 1.18 1 
 

2,02 
 

D 1.19 1 
 

1,82 
 

D 1.20 1 
 

1,41 
 

D 1.21 1 
 

1,82 
 

D 1.22 1 
 

1,82 
 

D 1.23 1 
 

1,82 
 

D 1.24 1 
 

1,82 
 

D 1.25 1 
 

1,82 
 

D 1.26 1 
 

1,82 
 

D 1.27 1 
 

1,82 
 

D 1.28 1 
 

1,82 
 

D 1.29 1 
 

1,82 
 

D 1.30 1 
 

1,82 
 

 



     

DVEŘE - kompletní specifikace 
 

   

     
     

Projekt: 
 

Domažlice, Michlova - Mateřská škola, požárně bezpečnostní řešení - stavební část 
 

  

Upravil: 
 

Michal Jůna 
 

  

Datum / Čas: 
 

20.02.2023  /  09:20 
 

  

Poznámka: 
 

  
 

 

     
     

    
    

AW PROJEKT 
 

 

1/3 
 

 

Hradská 79, 344 01 Domažlice 
 

  
   

379 724 590  info@awprojekt.cz 
   

D 1.31 1 
 

1,82 
 

D 1.32 1 
 

1,82 
 

D 1.33 1 
 

1,82 
 

D 1.34 1 
 

1,82 
 

D 1.35 1 
 

1,82 
 

D 1.36 1 
 

1,82 
 

D 2.01 1 
 

1,82 
 

D 2.02 1 
 

2,02 
 

D 2.03 1 
 

1,82 
 

D 2.04 1 
 

1,41 
 

D 2.05 1 
 

1,82 
 

D 2.06 1 
 

1,82 
 

D 2.07 1 
 

1,82 
 

D 2.08 1 
 

1,82 
 

D 2.09 1 
 

1,62 
 

D 2.10 1 
 

1,82 
 

Suma 83,43 
 

 


